

Видавнича діяльність: перелік монографій, брошур, підручників, посібників, статей і тез, опублікованих викладачами кафедри у 2025 році

Автор і співавтори (з доданням порядку перелічення авторів), з зазначенням кафедри, прізвища, ім'я та по батькові	Назва джерела, де надрукована стаття або тези. Назва роботи.	Місто, назва видавництва
Монографія за авторством О. І. Павлова; І. О. Павлової; О. І. Павлова-молодшого; С. М. Дідуха; В.А.Замлинського; Т. А. Кулаковської; Л. Л. Лобоцької; Д. Ф. Петкової; В. М. Полуліха; В. А. Самофатової; В.В. Федаки; за ред. О. І. Павлова	Теоретико-методологічні засади і прикладні аспекти інклюзивного розвитку та економічного зростання агропродовольчої сфери України https://elc.library.ontu.edu.ua/library-w/DocumentDescription?docid=OdONANT.9043765	Одеса: Астропринт
І.О. Павлова	Теоретико-методологічні засади та практичні аспекти інклюзивного розвитку сільсько-міських агломерацій України	Одеса: Астропринт.
О. І. Павлов, В. А. Самофатова, С. М. Дідух, О. В. Бокій, М. І. Кісіль, О. В. Коваленко, Д. Ф. Крисанов, О.І., В.А. Замлинський, Павлов-молодший, І. О. Павлова та інші	Еволюція сільського розвитку в сталий та інклюзивний сільсько-міський розвиток в Україні в світлі наукової спадщини В. В. Юрчишина	Одеса: Астропринт.
О. І. Павлов; І. О. Павлова; О. І. Павлов-молодший; С. М. Дідух; Замлинський В. А.; О. О. Король; Т. А. Кулаковська; Л. Л. Лобоцька; Д. Ф. Петкова; В. М. Полуліх; В. А. Самофатова; В. В. Федака	Матеріали наукового колоквиуму “Інклюзивна парадигма повоєнного відновлення України: виміри та безпековий контекст”	Одеса: Астропринт.
Pavlov O. I., Pavlova I. O., Samofatova V. A., Nemchenko V. V., Baraniuk Kh. O.	The Journal of Rural and Community Development.	The Journal of Rural and Community Development. 2025. Volume 20, № Web of Science Core Collection

Zamlynskyi V. , Petrashevskaya A., Kolontai S., Reznik N.	Developing HR Strategies for Maritime Transport Industry Growth.	(2025). In: Alareeni, B. (eds) Big Data in Finance: Transforming the Financial Landscape. Studies in Big Data, vol 169. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-031-80656-8_23 Scopus
Shapa N., Ufimtseva, O., Skrypnyk, N., Zamlynskyi V. , Reznik N.	Exploring Employee Perceptions of Organizational Changes and Approaches to Measuring Motivation Levels.	In: Alareeni, B. (eds) Big Data in Finance: Transforming the Financial Landscape. Studies in Big Data, vol 164. Springer, Cham. Scopus; https://doi.org/10.1007/978-3-031-75095-3_32
Zamlynskyi V. , Kalinichenko S., Kniazkova V., Skrypnyk N., & Avriata A.	Healthcare management using artificial intelligence.	In Revolutionizing Medical Systems using Artificial Intelligence https://doi.org/10.1016/b978-0-443-32862-6.00001-8 Scopus
Лобоцька Л.Л., Дідух С.М., Фрум О.Л.	Потенціал ринків капіталу України в сучасний період: вектор розвитку та обґрунтування стратегічних рішень	Наукові перспективи № 2 (56), 2025
ЗАМЛИНСЬКИЙ В., СКРИПНИК Н., ФЕДАКА В.	РОЗВИТОК ЛЮДСЬКОГО ПОТЕНЦІАЛУ АГРАРНИХ ПІДПРИЄМСТВ В УМОВАХ ВОЄННОГО СТАНУ	MODELING THE DEVELOPMENT OF THE ECONOMIC SYSTEMS, (1), м. Хмельницький https://doi.org/10.31891/mdes/2025-15-25
ЗАМЛИНСЬКИЙ В., СКРИПНИК Н., ФЕДАКА В.	УПРАВЛІННЯ ПЕРСОНАЛОМ В УМОВАХ ВОЄННОГО СТАНУ: ІНТЕГРАЦІЯ ЦИФРОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ	Herald of Khmelnytskyi National University. Economic Sciences, 338(1), 555-563. https://doi.org/10.31891/2307-5740-2025-338-82 м. Хмельницький
Замлинський В. А.	Циркулярна економіка та продовольча безпека в контексті формування стійкої харчової екосистеми підприємств АПК	Економіка харчової промисловості. 2025. Т. 17. № 1. DOI: 10.15673/fie.v17i1.3102 м. Одеса
ZAMLYNSKYI V. , SHCHUROVSKA A., TRISHYN F.	ANALYSIS OF DATA COLLECTION PROBLEMS IN INTEGRATED STRUCTURES AND THEIR IMPACT ON THE ACCURACY OF PREDICTIVE ANALYTICS IN BUILDING BUSINESS PROCESSES	Economy of Ukraine. 2025. Т. 68. №. 6. м. Київ

Лагодієнко В. В., Федака В. В., Шевченко В. В., Осик С. В., Чевтаєв А. С.	Соціально-економічні детермінанти розвитку людського потенціалу в умовах переходу до сталого розвитку	Український журнал прикладної економіки та техніки. 2025. Том 10. № 2. м. Тернопіль
Дідух С.М., Фрум О.Л., Лобоцька Л.Л.	Удосконалення застосування методу «питання-відповідь» для перевірки та закріплення знань студентів	Збірник тез доповідей VII-ї Всеукраїнської науково-методичної конференції «Забезпечення якості вищої освіти». м. Одеса, ОНТУ
Дідух С.М., Лобоцька Л.Л., Фрум О.Л.	Інвестиції в сектор АПК України у воєнний і повоєнний періоди	Збірник тез доповідей 85-ї наукової конференції викладачів академії. м. Одеса, ОНТУ
Дідух С.М., Фрум О.Л., Лобоцька Л.Л.	Методичне забезпечення організаційно-управлінських, економічних та соціальних процесів у проєктній діяльності	Збірник тез доповідей наукового колоквиуму «Інтеграція організаційно-управлінських, економічних і соціальних процесів у проєктній діяльності: виклики та наслідки для економічної безпеки». м. Одеса, ОНТУ
Фрум О.Л.	Інструменти ризик-аналітики в антикризовому моделюванні	Економічні та соціальні аспекти розвитку України. Матеріали XIII Міжнародної науково-практичної конференції. м. Одеса, ОНТУ
Лобоцька Л.Л., Дідух С.М., Фрум О.Л.	Потенціал ринків капіталу України в сучасний період: вектор розвитку та обґрунтування стратегічних рішень	Наукові перспективи. № 2(56). 2025. м. Київ
Дідух С.М., Дуковська Я.	Реінжиніринг бізнес-процесів як засіб економічного розвитку підприємств	Food Industry Economics, 17(1) м. Одеса ОНТУ
Дідух С. М., Король О.О.	Удосконалення структури виробничого потенціалу підприємств агропродовольчого сектору	Збірник тез доповідей 85 наукової конференції викладачів університету 22 – 25 квітня 2025 р. м. Одеса ОНТУ
Дідух С. М., Король О.О.	Чинники відновлення виробничого потенціалу агропродовольчих підприємств у контексті сталого розвитку	Економічні та соціальні аспекти розвитку України. Матеріали XIII Міжнародної науково-практичної конференції 16-17 жовтня 2025 року. м. Одеса ОНТУ

Самофатова В.А.	Забезпечення якості освітньої діяльності у ЗВО	Матеріали VII Всеукраїнської науково-методичної конференції забезпечення якості вищої освіти 09-11 квітня 2025 р.
Самофатова В.А., Слободян І.О., Самофатов Г.І. (здобувачі СВО «Бакалавр»)	Роль ІТ у забезпеченні стратегії прибутковості плодоовочеконсервної галузі	Актуальні аспекти соціально-економічного розвитку України: погляд молоді. Матеріали VII Всеукраїнської студентської науково-практичної конференції 17-18 квітня 2025 року. м. Одеса, ОНТУ
Самофатова В.А., Поліщук І.М. (здобувач СВО «Бакалавр»)	Сучасний стан та перспективи розвитку м'ясопереробної галузі України	Актуальні аспекти соціально-економічного розвитку України: погляд молоді. Матеріали VII Всеукраїнської студентської науково-практичної конференції 17-18 квітня 2025 року. м. Одеса, ОНТУ
Самофатова В.А.	Інноваційно-інвестиційні проекти сталого розвитку бізнесу у агропродовольчій сфері на засадах реінжинірингу	Збірник тез доповідей 85 наукової конференції викладачів університету 22 – 25 квітня 2025 р. м. Одеса, ОНТУ
Самофатова В.А.	Стратегічне управління проектами сталого розвитку на засадах інклюзивності.	Матеріали наукового колоквіуму «Стратегічні аспекти сталого та інклюзивного розвитку економіки України: від теорії до практики» 14 травня 2025 р. м. Одеса, ОНТУ
Замлинський В. А., Замлинська О. В.,	Оптимізація економічних процесів у проєктній діяльності підприємств агропромислового комплексу	Матеріали наукового колоквіуму «Стратегічні аспекти сталого та інклюзивного розвитку економіки України: від теорії до практики» 14 травня 2025 р. м. Одеса, ОНТУ
Самофатова В.А.	Інноваційно-інвестиційні проекти сталого розвитку бізнесу у агропродовольчій сфері на засадах реінжинірингу	Матеріали 85 наукової конференції викладачів університету 22 – 25 квітня 2025 р. Одеса: ОНТУ

Самофатова В.А.	Сталий розвиток агропродовольчої сфери України в умовах повоєнного відновлення	Глобалізація і Україна – заповіт Миколи Руденка для власних і загальнолюдських нащадків: (до 20-ліття відходу у вічність мислителя, письменника і правозахисника): тези щоріч. груд. Руденківських читань. Київ: КНЕУ, 2025.
Самофатова В.А.	Системний підхід до сталого інклюзивного розвитку сільських територій у світлі наукової спадщини В.В. Юрчишина	Сталий та інклюзивний сільський розвиток в Україні у світлі наукової спадщини В. В. Юрчишина. Матеріали науково-практичної конференції, присвяченої 100-річчю з дня народження академіка Національної академії аграрних наук Володимира Васильовича Юрчишина. м. Одеса, ОНТУ
Замлинський В.А.	Ключові фактори концепції селоутворюючого підприємства для розвитку сільських територій України	Сталий та інклюзивний сільський розвиток в Україні у світлі наукової спадщини В. В. Юрчишина. Матеріали науково-практичної конференції, присвяченої 100-річчю з дня народження академіка Національної академії аграрних наук Володимира Васильовича Юрчишина. м. Одеса, ОНТУ
Самофатова В.А., Самофатов Г.І. (здобувач СВО «Бакалавр»)	Методологічні основи дослідження інноваційно-інвестиційних стратегічних пріоритетів сталого розвитку агропродовольчої сфери в умовах невизначеності	Інфраструктура ринку. 2025. Вип.84. DOI: https://doi.org/10.32782/infrastruct84-8 м. Одеса
Самофатова В.А.	Стратегічне управління сталим розвитком і безпекою агропродовольчої сфери	Економіка та суспільство. Вип. 74. DOI: https://doi.org/10.32782/2524-0072/2025-74-138 . м. Одеса
Самофатова В.А., Самофатов Г.І. (здобувач СВО «Бакалавр»)	РЕІНЖІНІРИНГ БІЗНЕС-ПРОЦЕСІВ ЯК МЕТОД СТРАТЕГІЧНОГО УПРАВЛІННЯ ІННОВАЦІЙНИМ РОЗВИТКОМ ПІДПРИЄМСТВ АГРОПРОДОВОЛЬЧОЇ СФЕРИ	Причорноморські економічні студії. Вип. 93. DOI: https://doi.org/10.32782/bses.93-16 м. Одеса

Самофатова В.А., Кравченко В.О. (здобувач СВО «Магістр»)	Шляхи підвищення прибутковості у виноробній галузі	Матеріали XIV Міжнародної науково-практичної конференції «Економіка підприємства: сучасні проблеми теорії та практики» 12 вересня 2025 р. Одеса, ОНЕУ
Самофатова В.А., Олійник В.О., Дьоміна М.П. (здобувачі СВО «Магістр»)	Фактори підвищення економічної ефективності та інвестиційної привабливості підприємств кондитерської галузі	Матеріали XIV Міжнародної науково-практичної конференції «Економіка підприємства: сучасні проблеми теорії та практики» 12 вересня 2025 р. ОНЕУ. Одеса
Самофатова В.А., Самофатов Г.І. (здобувач СВО «Магістр»)	Вплив інноваційних цифрових технологій на економічне відновлення та інклюзивне зростання агропродовольчої сфери України	Матеріали наукового колоквиуму «Інклюзивна парадигма повоєнного відновлення України: виміри та безпековий контекст. 24 вересня 2025 р. м. Одеса, ОНТУ
Самофатова В.А., Самофатов М.І.	Сталий інклюзивний розвиток виноградарсько-виноробної галузі у глобалізованому середовищі	Матеріали XIII Міжнародної науково-практичної конференції «Економічні та соціальні аспекти розвитку України на початку XXI століття» 16-17 жовтня 2025 року. Одеса, ОНТУ
Замлинський В. А., Шевченко В. В., Осик С. В.	ЦИРКУЛЯРНА ЕКОНОМІКА СТІЙКОГО РОЗВИТКУ У КОНТЕКСТІ ПОВОЄННОГО ВІДНОВЛЕННЯ УКРАЇНИ НА ЗАСАДАХ КУЛЬТУРИ, СОЦІАЛЬНОЇ ЗГУРТОВАНOSTІ ТА ІНКЛЮЗІЇ ДОБРОБУТУ	Матеріали XIII Міжнародної науково-практичної конференції «Економічні та соціальні аспекти розвитку України на початку XXI століття» 16-17 жовтня 2025 року. Одеса: ОНТУ, 2025.
Мостовой В.М., аспірант	ЗАКОРДОННИЙ ДОСВІД ЕНЕРГОМОДЕРНІЗАЦІЇ ЖИТЛОВОГО СЕКТОРУ	XIII Міжнародна науково-практична конференція «Економічні та соціальні аспекти розвитку України» 16-17 жовтня 2025 р.
Магденко С.О., ст.викл., Петкова Д.Ф.	ПЛАНУВАННЯ ТА УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІЧНИМ РОЗВИТКОМ – ЯК НЕВІД’ЄМНА СКЛАДОВА СТАЛОГО РОЗВИТКУ ПІДПРИЄМСТВА	XIII Міжнародна науково-практична конференція «Економічні та соціальні аспекти розвитку України» 16-17 жовтня 2025 р.

Городніченко С.А., Замлинський В.А	СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНІ ПРОБЛЕМИ І ПЕРСПЕКТИВИ РОЗПОДІЛУ ЕНЕРГОРЕСУРСІВ В УМОВАХ ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ	XIII Міжнародна науково-практична конференція «Економічні та соціальні аспекти розвитку України» 16-17 жовтня 2025 р.
Павлов О. І., Павлова І. О., Самофатова В. А., Немченко В. В., Баранюк Х.О.	Роль малих та середніх міст України в інклюзивному розвитку об'єднаних територіальних громад та районів.	Vinnytsia, UKR - Vienna, AUT (Online) Grail of science. 2025. № 58.
Павлов О. І., Павлова І. О., Самофатова В. А., Немченко В. В., Баранюк Х.О.	Об'єднані територіальні громади та райони України в системі інклюзивних об'єктно-суб'єктних відносин.	Vinnytsia, UKR - Vienna, AUT (Online) Grail of science. 2025. № 59.
Фрум О.Л., Дідух С.М., Лобоцька Л.Л.	Оцінка ефективності зернопереробної галузі України в умовах воєнного стану	Збірник тез доповідей 84-ї наукової конференції викладачів. м. Одеса, ОНТУ
Дідух С.М., Лобоцька Л.Л., Фрум О.Л.	Пріоритети та напрями інклюзивного розвитку агропродовольчого сектору України	Збірник тез доповідей наукового колоквиуму «Стратегічні аспекти сталого та інклюзивного розвитку економіки України: від теорії до практики». м. Одеса, ОНТУ
Фрум О.Л., Демченко І.М.	Методичні підходи до оцінки ризиків підприємницької діяльності у плануванні проєктів	Економічні та соціальні аспекти розвитку України. Матеріали XII Міжнародної науково-практичної конференції. м. Одеса, ОНТУ
Магденко С.О., Ощепков О.П.	Особливості прийняття управлінських рішень з використанням автоматизованого робочого місця	Матеріали 85 наукової конференції викладачів університету 22 – 25 квітня 2025 р. м. Одеса ОНТУ
Магденко С.О. , Ощепков О.П.	Сучасні аспекти підвищення якості навчального процесу	Матеріали VII Всеукраїнської науково-методичної конференції забезпечення якості вищої освіти 09-11 квітня 2025 р. м. Одеса ОНТУ
Кулаковська Т.А.	Засади стратегічного розвитку соціально-економічних систем в умовах невизначеності та ризику	85 наукова конференція викладачів університету: збірник тез доповідей. Одеса: ОНТУ. 2025.
Кулаковська Т.А., Полуліх В.М.	Роль фронезису в прийнятті управлінських рішень в умовах невизначеності	VII Всеукраїнська науково-методична конференція «Забезпечення якості вищої освіти» (09-11 квітня 2025). Одеса: ОНТУ

Кулаковська Т.А., Полулiх В.М.	Стан, динамiка та стратегiчнi напрями iнвестицiйного забезпечення агропродовольчого сектору економiки України	Економiчнi та соцiальнi аспекти розвитку України: збiрник матерiалiв тез XIII Мiжнародної науково-практичної конференцiї (16-17 жовтня 2025 р.). Одеса: ОНТУ.
Кулаковська Т. А.	Взаємодiя внутрiшнього та зовнiшнього безпекового середовища як детермiнанта повоєнного вiдновлення України	Матерiали наукового колоквиуму «Iнклюзивна парадигма повоєнного вiдновлення України: вимiри та безпековий контекст. 24 вересня 2025 р. м. Одеса, ОНТУ
Петкова Д.Ф.	Повоєнне вiдновлення України: ризики та ключовi прiоритети	Матерiали наукового колоквиуму «Iнклюзивна парадигма повоєнного вiдновлення України: вимiри та безпековий контекст. 24 вересня 2025 р. м. Одеса, ОНТУ
Полулiх В.М.	Iнвестицiйнi iнструменти вiдродження економiки України в умовах безпекових викликiв	Матерiали наукового колоквиуму «Iнклюзивна парадигма повоєнного вiдновлення України: вимiри та безпековий контекст. 24 вересня 2025 р. м. Одеса, ОНТУ
Кулаковська Т.А., Полулiх В.М.	Наслiдки для економiчної безпеки країни трансформацiї соцiально-економiчних процесiв	Збiрник тез доповiдей наукового колоквиуму «Iнтеграцiя органiзацiйно-управлiнських, економiчних i соцiальних процесiв у проєктнiй дiяльностi: виклики та наслiдки для економiчної безпеки». м. Одеса, ОНТУ